成都市第二人民医院
食堂可降解餐盒报价表

	序号
	品名
	规格
	报价
	技术参数

	1
	方餐盒
	380ML
	
	[bookmark: _GoBack]符合中华人民共和国国家标准GB/T18006.3-2020《一次性可降解餐饮具通用技术要求》

	2
	
	500ML
	
	

	3
	圆餐盒
	280ML
	
	

	4
	
	550ML
	
	

	5
	
	800ML
	
	

	6
	
	1050ML
	
	

	7
	两格长方餐盒
	600ML
	
	

	8
	三格餐盒
（五五分）
	950ml
	
	

	9
	四格餐盒
	800ML
	
	

	10
	
	1000ML
	
	

	11
	五格餐盒
	1150ML
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